Nome da Escola :

Data final da
candidatura :

Grupo de
Recrutamento:
1 19,863
2 19,663
3 19,625
4 18,573
5 18,438
6 18,236
7 18,112
8 17,678
9 17,000
10 16,178
11 16,079
12 16,066
13 15,195
14 15,074
15 14,616
16 14,005
17 14,000
18 13,126
19 13,000
20 13,000
21 13,000
22 13,000

2025-09-15

6244765214
9744554738
1057645400
3723561403
9543267499
9445867793
9885489924
1800942206
1878844571
3681787069
4930409004
4355692078
6893700202
7463395448
3062020474
9221271560
5608457005
5754325266
7371454863
2253146773
5619871428
9827290428

Agrupamento de Escolas Joao Silva Correia, S. Jodo da Madeira

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

Daniela Maria Tavares Ferreira
Patricia Marlene Ferreira Vieira

Vera Ménica Vieira Marques

Ana Catarina Gomes Oliveira

Ana Luisa Reis Costa

Vénia Cristina Alimeida Coutinho
Elisabete de Almeida Peixoto

Regina Raquel Pereira de Sousa
Beatriz Aimeida Mota

Maria José dos Santos Carneiro

Sara Filipa Magalhdes Costa

Ana Sofia Bessa Valente

David Alexandre Vieira Lopes

Vera Filipa Ferreira de Sousa

llda Sandra Coelho Reis Macedo Pinheiro
Maria Antonia dos Santos Silva Nascimento
Angélica Marisa da Silva Carmo
Alexandra Marisa Alves Pires Ferreira
Edmundo Jorge Dinis Freitas Ferreira
Cristina Isabel Candido Batista

Ana Filipa de Azevedo Godinho

Verénica Patricia Lino Gomes Amorim

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

12/11/1980
16/02/1984
11/09/1982
15/06/1990
16/11/1996
29/07/1985
03/07/1981
09/08/1981
27/09/2002
04/12/1982
21/09/1991
30/10/1989
07/11/1983
17/10/1985
20/01/1978
2711211967
21/05/1979
07/10/1981
10/08/1979
17/09/1984
11/04/1985
20/02/1986

151683

26

5
0
0
0
0
0
0
0

47

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2140
1702
177
292
890
816
1501
589

795
394
24
1166
392
225
732

o O o o

14,000
15,000
16,400
17,773
16,000
16,000
14,000
16,000
17,000
14,000
15,000
16,000
12,000
14,000
14,000
12,000
14,000
13,000
13,000
13,000
13,000
13,000

20/06/2003
02/07/2007
25/06/2004
11/11/2013
11/12/2019
04/06/2007
22/07/2003
30/09/2010
23/07/2025
04/10/2006
07/07/2015
26/07/2012
26/07/2006
16/07/2008
30/10/2004
04/11/2010
21/10/2003
28/06/2008
13/12/2004
11/09/2006
14/10/2008
30/09/2009

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional












