Nome da Escola : Agrupamento de Escolas João Silva Correia, S. João da Madeira

Data final da candidatura :

2025-09-15 Nº Horário: 26

Grupo de 5 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Nº Horas: Recrutamento:

recorde	annonto.								
Ord.	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	T. Serviço antes da profiss.	T.Serviço após profiss.	Class. Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	19,863	6244765214	Daniela Maria Tavares Ferreira	12/11/1980	0	2140	14,000	20/06/2003	Qualificação Profissional
2	19,663	9744554738	Patrícia Marlene Ferreira Vieira	16/02/1984	0	1702	15,000	02/07/2007	Qualificação Profissional
3	19,625	1057645400	Vera Mónica Vieira Marques	11/09/1982	0	1177	16,400	25/06/2004	Qualificação Profissional
4	18,573	3723561403	Ana Catarina Gomes Oliveira	15/06/1990	0	292	17,773	11/11/2013	Qualificação Profissional
5	18,438	9543267499	Ana Luísa Reis Costa	16/11/1996	0	890	16,000	11/12/2019	Qualificação Profissional
6	18,236	9445867793	Vânia Cristina Almeida Coutinho	29/07/1985	0	816	16,000	04/06/2007	Qualificação Profissional
7	18,112	9885489924	Elisabete de Almeida Peixoto	03/07/1981	0	1501	14,000	22/07/2003	Qualificação Profissional
8	17,678	1800942206	Regina Raquel Pereira de Sousa	09/08/1981	47	589	16,000	30/09/2010	Qualificação Profissional
9	17,000	1878844571	Beatriz Almeida Mota	27/09/2002	0	0	17,000	23/07/2025	Qualificação Profissional
10	16,178	3681787069	Maria José dos Santos Carneiro	04/12/1982	0	795	14,000	04/10/2006	Qualificação Profissional
11	16,079	4930409004	Sara Filipa Magalhães Costa	21/09/1991	0	394	15,000	07/07/2015	Qualificação Profissional
12	16,066	4355692078	Ana Sofia Bessa Valente	30/10/1989	0	24	16,000	26/07/2012	Qualificação Profissional
13	15,195	6893700202	David Alexandre Vieira Lopes	07/11/1983	0	1166	12,000	26/07/2006	Qualificação Profissional
14	15,074	7463395448	Vera Filipa Ferreira de Sousa	17/10/1985	0	392	14,000	16/07/2008	Qualificação Profissional
15	14,616	3062020474	Ilda Sandra Coelho Reis Macedo Pinheiro	20/01/1978	0	225	14,000	30/10/2004	Qualificação Profissional
16	14,005	9221271560	Maria Antonia dos Santos Silva Nascimento	27/12/1967	0	732	12,000	04/11/2010	Qualificação Profissional
17	14,000	5608457005	Angélica Marisa da Silva Carmo	21/05/1979	0	0	14,000	21/10/2003	Qualificação Profissional
18	13,126	5754325266	Alexandra Marisa Alves Pires Ferreira	07/10/1981	0	46	13,000	28/06/2008	Qualificação Profissional
19	13,000	7371454863	Edmundo Jorge Dinis Freitas Ferreira	10/08/1979	0	0	13,000	13/12/2004	Qualificação Profissional
20	13,000	2253146773	Cristina Isabel Cândido Batista	17/09/1984	0	0	13,000	11/09/2006	Qualificação Profissional
21	13,000	5619871428	Ana Filipa de Azevedo Godinho	11/04/1985	0	0	13,000	14/10/2008	Qualificação Profissional
22	13,000	9827290428	Verónica Patrícia Lino Gomes Amorim	20/02/1986	0	0	13,000	30/09/2009	Qualificação Profissional

Nº Escola: 151683